
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 04.08.2023                                                                                    № 477 

г. Оха 
 
О внесении дополнения в Положе-
ние о Почетной грамоте главы му-
ниципального образования город-
ской округ «Охинский», утвер-
жденное постановлением админи-
страции муниципального образо-
вания городской  округ «Охин-
ский» от 25.09.2012 № 735» 
 

Руководствуясь статьей 42 Устава  муниципального образования город-

ской округ «Охинский» Сахалинской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

1. Внести в  Положение о Почетной грамоте главы муниципального об-

разования городской округ «Охинский», утвержденное постановлением адми-

нистрации муниципального образования городской  округ «Охинский» от 

25.09.2012 № 735, следующее дополнение: 

1.1. часть 1 дополнить пунктом 1.5. следующего содержания: «1.5. К 

награждению Почетной грамотой главы представляются граждане, муници-

пальные служащие (работники) органов местного самоуправления городского 

округа «Охинский», ранее имевшие поощрение Благодарственным письмом 

главы муниципального образования городской округ «Охинский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 
Глава муниципального образования             Е.Н. Михлик                                
городской округ «Охинский» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


